
Politik

Kohout plaší smrt

Vypůjčím si tvůj život 
těžko můžeš něco říct 
vyzkouším to prázdno 
v kterým asi musíš žít 
vím není to lehký 
vždycky zachovat si tvář 
ale věřím, že to zvládáš 
ty - výbornej lhář 

Slova, který neznamenaj nic 
takový, co nemůžou nic říct 
Poslouchám a je mi zle 
je to jako obvykle 

Je dobrý něco slíbit 
a neřešit to pak 
když slib se bude líbit 
každej bude tě mít rád 
jednou nebo dvakrát 
než se bulvy protočí 
potom přijde jinej, 
kterej si nás ochočí 
Slova, který...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

